
Usein kysyttyjä kysymyksiä 
DPS-hankintajärjestelmästä
Maksaako hankintajärjestelmään osallistuminen?

Osallistuminen järjestelmään on maksutonta, mutta vaadittava oikeusrekisterikeskuksesta 
pyydettävä rikosrekisteriote maksaa muutaman kympin. Organisaation koosta riippuu, kenen 
osalta otteet pitää toimittaa. Yleisesti ottaen otteet vaaditaan niiltä, joilla on organisaatiossa 
päätös- ja edustamisoikeudet.

Milloin hankintajärjestelmään pitää ilmoittautua?

Hankintajärjestelmään voi osallistua koko sen olemassaolon ajan. Vaikka järjestelmä nyt 
avataan niin mukaan voi ilmoittautua myös myöhemmin. Toimijoita kannustetaan lähtemään 
nyt alkuvaiheessa mukaan, jotta ensimmäisten kilpailutusten käynnistyessä järjestelmässä olisi 
tarjoajia.

En pystykään tarjoamaan ilmoittamiani tuotteita, onko ilmoittautuminen 
sitovaa?

Järjestelmään ilmoittautuminen ei ole sitovaa – toimittajalla ei ole velvollisuutta toimittaa niitä 
tuotteita, joita on tuoteluetteloon listannut. Tuoteluetteloa ja mahdollisia toimituspisteitä on 
mahdollista muuttaa myöhemmin.

Keneen voin olla yhteydessä ongelmatilanteissa?

Kaareaan voi ottaa yhteyttä, mikäli liittymisen kanssa tulee ongelmia tai lomakkeissa tulee 
vastaan kysymys, johon ei osaa vastata.

Mistä tiedän, olenko täyttänyt liittymislomakkeen oikein?

Kaareasta otetaan tuottajaan yhteyttä, mikäli liittymisasiakirjoissa on jokin puute, epäselvyys 
tai virhe. Tuottaja saa varmuuden siitä, että prosessi on hoidettu oikein. Kaikki hakemukset 
käydään Kaareassa läpi.

Minulla ei ole tarjota tuotteita koko Kaarealle, voinko tarjota vain 
lähikoululleni?

Kilpailutukset eivät ole automaattisesti koko Kaarean toimialueen laajuisia. Järjestelmään 
ilmoittautuminen ei siis vaadi sitä, että tuottajan pitäisi pystyä toimittamaan kaikkiin Kaarean
toimipisteisiin. Kaarean on mahdollista tehdä kilpailutuksia, jotka koskevat vain osaa 
toimipisteistä. Tarkoituksena on saada myös pienempiä tuotantoeriä käyttöön.

Minulla ei ole tarjota tuotteita juuri nyt, kannattaako minun liittyä mukaan?

Toivomme, että osallistumishakemuksia saataisiin mahdollisimman paljon myös sellaisilta 
tuottajilta, joilla ei ole mahdollista toimittaa tällä hetkellä, mutta voisi olla tulevaisuudessa. 
Kannattaa siis ilmoittautua mukaan!
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